[bookmark: _GoBack]关于对2017年申报一级教师职称人员的教育教学论文进行鉴定的通知

各学部：
为认真做好2017年中小学教师专业技术资格评审工作，请各单位结合本单位岗位设置情况和中小学教师职称制度改革的要求，做好2017年中小学一级教师职称论文鉴定材料的申报工作。现就上报教育教学论文的有关事项通知如下：
1．提供鉴定的文章必须是围绕中小学教育教学实际撰写的论文、专题总结、调查报告等，且必须是在任二级教师职称以后所撰写，字数一般在2000字左右。本次送鉴的论文，每位教师最多不得超过三篇。论著不作为此次鉴定材料，仅为申报职称时作为申报材料。
2．提供鉴定的论文上不得写明单位与作者，如果是合作完成的论文，请在论文标题的左上角注明是“第一作者”或“第二作者”，否则按有关规定处理。论文打印要求：标题为三号宋体加粗，正文为四号仿宋体，用A4纸单面打印（页边距：上3，下2.5，左2.5，右2.5，固定值23磅），并校对无误，每篇1份，每一份论文前附一张统一格式的“论文鉴定表”（此表为二分之一A4纸，样表附后）。凡在报刊杂志上公开发表或获奖的论文等不需提供原件或获奖证书。
3．申报一级职称者必须提供已通过鉴定的论文2篇(内容要与申报学科相同)。需鉴定的论文应分别填写好无锡市中小学教育教学论文鉴定表，鉴定类别必须规范填写，不得随意更改。论文鉴定费每篇50元（交新城校区行政楼学校办公室F303室王老师）。
    4．论文上报的截止时间为2017年5月19日，过期不予受理。
5、此次鉴定的论文结果，有效期为3年。（2017、2018、2019）
6、提供鉴定的论文，《个人申明》和《论文核查证明》（详见附件），由申报教师报电子邮件给王老师（邮箱：1548604581@qq.com），并打印论文、《个人申明》和《论文核查证明》签字统一交学校办公室F303室王老师，咨询电话：85617561。
务请各学部将本通知精神向广大教师作广泛宣传，动员教师积极参加教科研活动，认真撰写教育教学论文。

                                                              无锡外国语学校办公室
                                  2017年5月2日